[image: ]

О внесении дополнения и изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 8 июня 2010 года № 534
Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 ноября 2010 года № 1250
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 8 июня 2010 года № 534 «Об утверждении перечня бюджетных инвестиционных проектов, финансирование разработки или корректировки, а также проведение необходимых экспертиз технико-экономических обоснований которых осуществляется за счет средств распределяемой бюджетной программы 004 «Разработка или корректировка, а также проведение необходимых экспертиз технико-экономических обоснований республиканских бюджетных инвестиционных проектов» Министерства финансов Республики Казахстан на 2010 год» следующие дополнение и изменение:

      в перечне бюджетных инвестиционных проектов, финансирование разработки или корректировки, а также проведение необходимых экспертиз технико-экономических обоснований, которых осуществляется за счет средств распределяемой бюджетной программы 004 «Разработка или корректировка, а также проведение необходимых экспертиз технико-экономических обоснований республиканских бюджетных инвестиционных проектов» Министерства финансов Республики Казахстан на 2010 год, утвержденном указанным постановлением:

      дополнить строкой, порядковый номер 3, «Секретно»;

      в строке «Итого» цифры «149 451» заменить цифрами «157 417».

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14